PREFEITURA DA ESTÂNCIA TU RIST1CA DE

moa

Câmara Municipal de Ibit nga

III 1 1111111 1 1 11111 IN III
P otocolo Geral 000 139/2014
Data: 09/06/2014 hiorar . o: 18:05

Lealslativo MTR 317/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Mif

Ofício n°. 666/2014

Ibitinga. 05 de Junho de 2014.

Ref.. Resposta ao Requerimento 159/2014

Assunto: Requer Informações sobre alteração da mão de direção da
Rua Cecília Casemiro de Amorim

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Gumercindo José
Rossato Bernardi, anexamos ao presente ponderações do Senhor
Secretário de Segurança, Trânsito e Tecnologia.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado despedimo-nos reno ando protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos dispo ibilizamos para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

FLORIS. 	 ANTONIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
ESTÂNCIA TURISTICA DE

a
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGUMA PÚBLICA, TRÂNSITO E
TECNOLOGIA

Oficio n° 044/2014

Ibitinga, 04 de junho de 2014

Exmo Sr. Prefeito Municipal;

Em atenção ao ofício n° 409/2014 recebido do Exmo Sr. Presidente
da Câmara Municipal local, que encaminhou o requerimento n° 159/2014 do
Ilustríssimo Senhor vereador GUMERCINDO JOSÉ ROSSATO BERNARDI que
segue em anexo, informo o seguinte:

01- Em relação a regularização de mão única de direção ou proibir
estacionamento de um lado da Rua Cecilia Casemiro de Amorim
informo que o fato será debatido nas próximas reuniões do
CONSEG e assim que decidir será oficializado ao nobre vereador.

Aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência,

ração. meus protestos de elevada estima e distinta cons

Atenc amente

oniseti J é Pinezi

Secretári e Segu9nça, Tr: • - o e Tecnologia

Ao Exmo Sr.

DR. FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO

DD PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA-SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBMNGA
Ruo Miguel tundra, 333 - Centro - Ibiiingo / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fox (16) 3352-7001 - www.ibitingo.sp.gov.br
CHPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2